Ista fuerunt interrogata et super plenum informationem huius dispositionis respondeatur mihi ad infrascripta omnia **78**, 139va

Iste generosus vir aegrotat apostemate duro in radice virgae suae satis apud femorem **78**, 227rb

Iste Hebraeus dispositionem habet famositatem humani corporis dehonestantem, qui si in augendo **78**, 129ra

Iste nobilis Bononiensis aegrotat dispositione, quam alias passus fuit saltem bis. Et est tumor cum manifesta duritia **78**, 105rb

Iste Parmensis iuuenis quadruplici laborat dispositione. Prima est aegritudo contractionalis frigida et humida renium **78**, 89rb

Iste vir aegrotat apostemate duro canera, quod nondum pervenit ad ulcerationem, sed propter tria felicitates augmenti **78**, 128rb

*Isti qui sunt et unde venerunt ... (Apc 7,12). Ad hoc ut aliqua res perfecte cognoscatur, eius substantia scilicet quid est, ex solis ergo accidentibus **13**, 177v

Istud evangelium scribitur Matthaei XVIII. Primo enim ostendit humilitatem, sine qua testante **40**, 225vb

Itaque iam non est servus sed filius ... (Gal 4,7). Augustinus super Iohannem homilia et sic ait, deus unicum filium suum, quem generavit **16**, 14vb

Item der gerichtten mannen und weyber gelassen gueter und kinder halben solle gehandlt **159**, 116v

Item die gelbe sunnpluem, die in dem feldt stet **255**, 5

Item sölher bruederschaft statut werden hernach capitl geweyse aufgtailt und erklärt und vorhin ursach erzelt **74**, 8r

Item spechgilgen oder feltgilgen die in den thenn wagsen **240**, 27r

Item von erst ist die riegung also herkhomen das khain pfleger noch landtrichter **173**, 28v

Item wiltu weigselwein machen, so nim weigseln, die woll zeitig sindt **240**, 30r

Iustorum animae in manu dei sunt ... (Sap 3,1)

– *In verbis istis notantur de istis sanctis, propter quae iusti dicuntur. Primo, quia terrena contempserunt **41**, 53rb

– *In verbis istis tria notantur de istis sanctis, propter quae iusti dicuntur. Primo, quia terrena **40**, 174ra

– *In verbis istis tria notantur de sanctis istis, propter quod iusti dicuntur **27**, 70vb

– *Multa sunt, quae hominem impugnant, ne transeat ad vitam aeternam **27**, 27rb

Iustum deduxit dominus per vias rectas ... (Sap 10,10)

– Hic notantur tria. Scilicet quis iustum deduxerit: dominus. Quomodo: per vias rectas **79**, 213v

– In verbis propositis diligenter expositis duo tanguntur ad commendationem istius confessoris **41**, 240rb

*Iustus de angustia liberatus est ... (Prv 11,8). Verba ista leguntur in Proverbiis, ut autem iustorum verborum veritas habeatur, tria sunt consideranda. Primo hic sit iustus **79**, 203v